
Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 6 CIGALA GRETA 2017 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 9.4 7
2 1 3 LAOUTEOUET SAJEEDA ARDO 2017 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.8 6
3 1 2 RAGNI AGNESE 2017 G.S. Arsenal S.C.S.D 10.0 5
4 2 6 GARLASSI ARIANNA 2019 Atl. Cast. Monti 10.3 4
5 2 4 BARBIERI GIULIA 2019 A.S.D. Atletica Reggio 11.4 3

CDS ESORDIENTI, RAGAZZI CADETTI 2^ PROVA
Campionato provinciale individuale

Meeting regionale
Reggiolo, 12.05.2024

Organizzazione Folgore Boretto

RISULTATI
Prova valevole per la partecipazione ai Nazionali su pista 2024 per le cat E10/R/C

50 m Super cuccioli/Esordienti F 5
 

300 m Super cuccioli/Esordienti F 5

Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 92 CIGALA ANNA 2017 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.03.6 7
2 97 RAGNI AGNESE 2017 G.S. Arsenal S.C.S.D 1.13.5 6
3 93 LAOUTEOUET SAJEEDA ARDO 2017 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.17.2 5
4 98 GARLASSI ARIANNA 2019 Atl. Cast. Monti 1.34.7 4

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 2 1 MESSINA RICCARDO 2017 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.5 7
2 1 3 MONTANARI FEDERICO 2017 U.S. Folgore 10.2 6

NORTESANI RICCARDO 2017 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1  1 MESSINA RICCARDO 2017 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.17.2 7
2  82 MONTANARI FEDERICO 2017 U.S. Folgore 1.19.4 6

NORTESANI RICCARDO 2017 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 2 BERTOLDI CAMILLA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 7.8 7
2 2 6 ZAMBONINI ANNA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 9.1 6
3 3 4 BASTONI ALICE 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.6 5
4 2 4 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 9.7 4

MARCHIANI MATILDE 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

50 m Super cuccioli/Esordienti M 5

300 m Super cuccioli/Esordienti F 5
 

 

300 m Super cuccioli/Esordienti M 5
 

50 m Cuccioli/Esordienti F 8
 

MARCHIANI MATILDE 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

300 m Cuccioli/Esordienti F 8



Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 69 BERTOLDI CAMILLA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 54.7 7
2 71 ZAMBONINI ANNA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.03.1 6
3 70 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.07.4 5
4 72 BASTONI ALICE 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.14.2 4

MARCHIANI MATILDE 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 2 2 BRONZONI FEDERICO 2015 Atl. Cast. Monti 8.3 7
2 5 2 NORTESANI FEDERICO 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 8.4 6
3 5 3 CAMPANINI FRANCESCO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.2 5
3 2 3 IMPRONTA ANTONIO G. 2016 G.S. Arsenal S.C.S.D 9.2 4
5 2 5 TODARO GIOVANNI 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.5 3
6 2 4 PELIZZI GABRIELE 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.8 2
6 6 4 TRALLI MIRKO 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.8 1
8 4 4 BIACCHI ETHAN 2015 U.S. Folgore 10.0 1
8 5 5 DE VINCENZO ALESSANDRO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 10.0 1

Clas. Serie Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 64 BRONZONI FEDERICO 2015 Atl. Cast. Monti 55.6 7
2 2 46 NORTESANI FEDERICO 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 56.6 6

300 m Cuccioli/Esordienti M 8
 

 

50 m Cuccioli/Esordienti M 8
 

2 2 46 NORTESANI FEDERICO 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 56.6 6
3 2 44 CAMPANINI FRANCESCO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.02.7 5
4 2 45 DE VINCENZO ALESSANDRO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.15.7 3
5 2 49 TRALLI MIRKO 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.16.5 2
6 1 47 PELIZZI GABRIELE 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.16.6 1
7 2 50 BIACCHI ETHAN 2015 U.S. Folgore 1.17.2 1
8 1 48 TODARO GIOVANNI 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.18.0 1

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 4 PAGANINI GIULIA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 7.5 7
2 3 3 MANVILLI GIORGIA 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 8.0 6
3 4 2 BOLONDI GAIA 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 8.3 5
4 2 6 SONCINI SARA 2014 U.S. Folgore 8.4 4
5 3 4 BOUKENG MAFO YLENIA MARISSA 2014 A.S.D. Atletica Reggio 8.8 3
6 1 1 AGAFITEI ALICE MARIA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 8.9 1,5
6 2 4 GALIMBERTI VERONICA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 8.9 1,5
8 4 5 BERNARDELLI LUCIA 2014 U.S. Folgore 9.3 1
9 2 1 BUTTARELLI GRETA 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.7 1

NOBILI MARTA 2013 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 GALIMBERTI VERONICA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 31,27 CP 7
2 BOLONDI GAIA 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 21,77 6
3 BUTTARELLI GRETA 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 15,80 5
4 MANVILLI GIORGIA 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 13,25 4
5 BOUKENG MAFO YLENIA MARISSA 2014 A.S.D. Atletica Reggio 11,23 3

 

50 m Esordienti F 10
 

Vortex Esordienti F 10

5 BOUKENG MAFO YLENIA MARISSA 2014 A.S.D. Atletica Reggio 11,23 3
6 BERNARDELLI LUCIA 2014 U.S. Folgore 10,01 2

SONCINI SARA 2014 U.S. Folgore NM



Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 6 4 ABATE MIRANTE NICCOLO` 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 7.4 7
2 5 4 BANDINI THOMAS 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 7.5 6
3 5 3 CORRADINI LEONARDO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 7.5 5
4 7 3 CAGOSSI USAI SEBASTIANO 2013 A.S.D. Atletica Reggio 7.6 4
5 1 3 PARESCHI CALEFFI PIETRO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 7.8 3
6 1 5 GALVANI STEFANO 2013 Atl. Cast. Monti 7.9 2
7 1 2 VIGNA PIETRO 2013 A.S.D. Atletica Reggio 7.9 1
8 4 6 GANASSI FEDERICO 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 8.0 1
9 7 GALLO LUCA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 8.1 1

10 4 2 CATTANI GIOVANNI 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 8.3 1
11 3 6 TARASCONI LEONARDO 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 8.3 1
12 2 1 AZZOLINI DIEGO 2014 Atl. Cast. Monti 8.4 1
13 4 5 BOSELLI JACOPO 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 8.5 1
13 3 4 CASINI LUCA 2013 Atl. Cast. Monti 8.5 1
15 5 2 FIORINO LORENZO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 8.6 1
16 6 MORA ANDREA 2014 U.S. Folgore 8.9 1
17 3 2 BIANCHI RONCONI ATTILIO E. 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 9.0 1
18 4 3 ZAMBONINI LORENZO 2014 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 9.1 1
19 5 6 NASTA RICCARDO 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 9.2 1
20 7 5 DAVOLI LORENZO 2014 U.S. Folgore 9.3 1

SILVESTRE FLAVIO 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley DNS

50 m Esordienti M 10
 

Vortex Esordienti M 10

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 ABATE MIRANTE NICCOLO` 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 33,79 CP 7
2 GALLO LUCA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 32,63 6
3 PARESCHI CALEFFI PIETRO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 31,99 5
4 CORRADINI LEONARDO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 30,34 4
5 GANASSI FEDERICO 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 29,25 3
6 NASTA RICCARDO 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 25,67 2
7 TARASCONI LEONARDO 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 25,50 1
8 BANDINI THOMAS 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 23,81 1
9 AZZOLINI DIEGO 2014 Atl. Cast. Monti 23,09 1

10 BOSELLI JACOPO 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 22,14 1
11 GALVANI STEFANO 2013 Atl. Cast. Monti 21,62 1
12 CAGOSSI USAI SEBASTIANO 2013 A.S.D. Atletica Reggio 21,35 1
13 BIANCHI RONCONI ATTILIO E. 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 18,76 1
14 DAVOLI LORENZO 2014 U.S. Folgore 18,75 1
15 FIORINO LORENZO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 17,47 1
16 CATTANI GIOVANNI 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 15,50 1
17 CASINI LUCA 2013 Atl. Cast. Monti 12,13 1
18 MORA ANDREA 2014 U.S. Folgore 11,80 1

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 6 DECARLO BEATRICE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 10.0 7
2 2 6 BAGNI DIANA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 11.7 6
3 3 6 PIGNAGNOLI ASIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 12.2 5
4 3 3 FICARELLI MATILDE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 12.5 4
5 3 2 PANISI LUCIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 12.7 3

60 hs Ragazze
 

Vortex Esordienti M 10
 

5 3 2 PANISI LUCIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 12.7 3
6 3 4 GOVI CAMILLA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 13.3 2
7 2 2 MABILLI ELENA 2012 Atl. Cast. Monti 13.4 1

AMATRUDA BEATRICE 2012 A.S.D. Sampolese Basket e Volley DNS



Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 39 MONTI NINA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 3.46.1 CP 7
2 38 GOVI CAMILLA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 3.49.7 6
3 37 GARIMBERTI CECILIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3.50.4 5
4 41 AZZOLINI EMMA 2011 Atl. Cast. Monti 3.53.5 4

AMATRUDA BEATRICE 2012 A.S.D. Sampolese Basket e Volley DNS
PARMEGGIANI LAURA 2012 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 DECARLO BEATRICE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 4,10 7
2 CARROZZINI MATILDE 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,68 6
3 AZZOLINI EMMA 2011 Atl. Cast. Monti 3,54 5
4 CIGARINI GIORGIA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 3,28 4
5 GUASTALLA GIORGIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,25 3
6 FIKU ROMINA 2012 U.S. Folgore 3,21 2
7 MOGGI AGATA 2012 Pol Borzanese ASD 3,13 3,11 1
8 PIGNAGNOLI ASIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,13 3,02 1
9 FICARELLI MATILDE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 3,01 1

10 MENOZZI MIRIAM MINA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 2,91 1

 

Alto Ragazze

1000 m Ragazze
 

Lungo Ragazze

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 CARROZZINI MATILDE 2012 A.S.D. Atletica Reggio 1,33 7
3 PANISI LUCIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 1,30 6

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 CIGARINI GIORGIA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 42,83 CP 7
2 MABILLI ELENA 2012 Atl. Cast. Monti 38,56 6
3 TORRICELLI ANNA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 29,63 5
4 MENOZZI MIRIAM MINA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 20,10 4
5 FIKU ROMINA 2012 U.S. Folgore 17,27 3
6 MOGGI AGATA 2012 Pol Borzanese ASD 16,95 2

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 2 5 TASSELLI LORENZO 2012 A.S.D. Atletica Reggio 11.3 7
DE PIETRI DANTE 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS
GELMINI SIMONE 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 33 BOLONDI MATTEO 2012 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 3.27.4 CP 7
2 34 BONILAURI LEONARDO 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 3.33.5 6
3 30 CAVALLI FEDERICO 2011 U.S. Folgore 4.05.6 5

60 hs Ragazzi
 

1000 m Ragazzi
 

Alto Ragazze
 

Vortex Ragazze
 

3 30 CAVALLI FEDERICO 2011 U.S. Folgore 4.05.6 5
RONCHEI SAMUELE 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS
SACCANI MATTIA 2011 Pol Borzanese ASD DNS



Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 SETTI MICHELE 2011 U.S. Folgore 1,35 7
2 COCCONCELLI GABRIELE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 1,20 6

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 LLESHI ARTURO 2011 A.S.D. Atletica Reggio 4,64 7
2 TASSELLI LORENZO 2012 A.S.D. Atletica Reggio 4,21 6
3 SETTI MICHELE 2011 U.S. Folgore 4,07 5
4 COCCONCELLI GABRIELE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 3,77 4
5 VISENTINI NICOLO` 2012 U.S. Folgore 3,32 3
6 CAVALLI FEDERICO 2011 U.S. Folgore 3,17 2,92 2
7 TODARO ROSARIO 2012 Polisportiva L’Arena A.S.D. 3,17 2,83 1
8 LAMANNA SERAFINO 2012 U.S. Folgore 3,01 1

DE PIETRI DANTE 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS  
RONCHEI SAMUELE 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS  

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 BONILAURI LEONARDO 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 39,36 CP 7
2 LAMANNA SERAFINO 2012 U.S. Folgore 28,52 6

 

Lungo Ragazzi
 

Vortex Ragazzi
 

Alto Ragazzi

2 LAMANNA SERAFINO 2012 U.S. Folgore 28,52 6
3 VISENTINI NICOLO` 2012 U.S. Folgore 21,60 5
4 TODARO ROSARIO 2012 Polisportiva L’Arena A.S.D. 14,93 4

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 4 ANDREOLI SARA 2009 Polisportiva L’Arena A.S.D. 10.2 7
2 1 5 AMORUSO EMMA 2009 A.S.D. Atletica Reggio 10.6 6
3 5 5 BRUNO GAIA 2009 A.S.D. Atletica Reggio 11.2 5
4 2 1 MENOZZI ALICE 2009 Polisportiva L’Arena A.S.D. 11.5 4
4 3 3 GALASSI CECILIA 2010 Atl. Cast. Monti 11.5 3
6 5 4 MONTANARI MARTA 2010 Pol Borzanese ASD 11.7 2
7 5 6 METANI GABRIELLA 2009 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 11.9 1
8 3 2 DAVOLIO ELISABETTA 2009 A.S.D. Atletica Reggio 12.1 1
9 3 5 BATTILOCCHI LUCREZIA 2009 U.S. Folgore 12.2 1
9 5 3 PECCHINI ARIANNA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 12.2 1

11 3 5 FERRARI FEDERICA 2010 Pol Borzanese ASD 12.2 1
12 3 4 BIBBA GIORGIA 2009 U.S. Folgore 12.5 1

RINALDINI ALICE 2010 A.S.D. Atletica Reggio DNS
VALENTI VIOLA 2010 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 19 DIARRA THI VAN CLAIRE 2009 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 3.15.2 CP 7
2 25 PONZETTA LAURA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 3.24.4 6
3 24 ANNONI GIULIA 2009 A.S.D. Atletica Reggio 3.31.1 5
4 17 REVERBERI VANESSA 2010 Pol Borzanese ASD 3.31.6 4
5 16 METANI GABRIELLA 2009 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 3.34.2 3

80 m Cadette
 

1000 m Cadette
 

5 16 METANI GABRIELLA 2009 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 3.34.2 3

Asta Cadette



Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 MEDICI ALESSIA 2009 A.S.D. Atletica Reggio 2,20 CP 7

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 MENOZZI ALICE 2009 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1,40 CP 7
2 ANDREOLI SARA 2009 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1,35 6
3 CAMPANI ASIA 2010 Atl. Cast. Monti 1,15 5

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 PECCHINI ARIANNA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 8,55 CP 7
2 GENNARI MATILDE 2009 Atl. Cast. Monti 7,20 6
3 CAMPANI ASIA 2010 Atl. Cast. Monti 6,54 5
4 GUALANDI ALESSIA 2010 Atl. Cast. Monti 6,33 4
5 BATTILOCCHI LUCREZIA 2009 U.S. Folgore 4,92 3
6 BIBBA GIORGIA 2009 U.S. Folgore 4,44 2

TARASCONI CATERINA 2010 A.S.D. Sampolese Basket e Volley DNS
TARASCONI GAIA 2010 A.S.D. Sampolese Basket e Volley DNS

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

Alto Cadette
 

 

Peso 3kg Cadette
 

80 m Cadetti
 

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 5 DI LEMBO GABRIELE 2009 A.S.D. Atletica Reggio 9.2 7
2 2 5 CASALETTI CHRISTIAN 2010 A.S.D. Atletica Reggio 9.9 6
3 3 2 LOSITO DENNIS 2010 A.S.D. Atletica Reggio 10.0 5
3 1 2 CISSE LAMINE 2009 Atl. Cast. Monti 10.0 4
5 5 3 PERRI LUIGI 2010 U.S. Folgore 10.1 3
5 1 1 BAGARI CRISTIAN 2009 Atl. Cast. Monti 10.1 2
7 4 2 CODAZZI ANDREA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 10.3 1
8 3 5 MIANI AMOS 2010 Atl. Cast. Monti 10.4 1
8 5 4 BERTOLINI ELIA 2009 Atl. Cast. Monti 10.4 1

10 5 6 NEGRI LORENZO 2009 U.S. Folgore 10.5 1
11 5 5 KOCA ALEX 2010 A.S.D. Atletica Reggio 10.9 1
11 4 3 BERTOZZI GIOELE 2010 Polisportiva L’Arena A.S.D. 10.9 1
13 3 6 MALECHINI LORENZO 2009 Polisportiva L’Arena A.S.D. 11.1 1
14 5 2 NEGRI DAVIDE 2009 U.S. Folgore 11.6 1
14 4 5 PISCIUNERI FRANCESCO 2010 U.S. Folgore 11.6 1

HUANG JACK 2009 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 11 BAGARI CRISTIAN 2009 Atl. Cast. Monti 2.56.5 CP 7
2 10 ROMANI ALESSANDRO 2010 A.S.D. Atletica Reggio 2.58.0 6
3 8 BOLONDI PIETRO 2009 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 2.58.6 5
4 12 BERTOLINI ELIA 2009 Atl. Cast. Monti 3.27.7 4
5 7 BERTOZZI GIOELE 2010 Polisportiva L’Arena A.S.D. 3.33.8 3
6 4 NEGRI DAVIDE 2009 U.S. Folgore 3.37.4 2
7 9 PARESCHI CALEFFI ENRICO 2010 A.S.D. Atletica Reggio 4.06.0 1

      

1000 m Cadetti
 

Alto Cadetti

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 CASALETTI CHRISTIAN 2010 A.S.D. Atletica Reggio 1,55 CP 7

 
Alto Cadetti



2 POZZATI SAMUEL 2009 A.S.D. Atletica Reggio 1,45 6
3 NEGRI LORENZO 2009 U.S. Folgore 1,45 5

 PISCIUNERI FRANCESCO 2010 U.S. Folgore NM 0
BERTANI NICOLO` 2010 U.S. Folgore NM  0

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 IOVINE MICHAEL 2009 A.S.D. Atletica Reggio 13,98 CP 7
2 PERRI LUIGI 2010 U.S. Folgore 8,92 6
3 DRIDI ASLAN 2010 A.S.D. Atletica Reggio 8,30 5
4 CODAZZI ANDREA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 7,85 4
5 BERTANI NICOLO` 2010 U.S. Folgore 7,38 3

Clas.   Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 POZZATI SAMUEL 2009 A.S.D. Atletica Reggio 10,95 CP 7
2 MIANI AMOS 2010 Atl. Cast. Monti 8,29 6

CDS PROVINCIALE CSI SECONDA PROVA

PUNTI
1 286
2 95
3 Atl. Cast. Monti 93

A.S.D. Atletica Reggio
Polisportiva L’Arena A.S.D.

Peso 4 kg Cadetti
 

Triplo Cadetti
 

3 Atl. Cast. Monti 93
4 U.S. Folgore 93
5 91
6 G.S. Arsenal S.C.S.D 15
7 Pol.  Borzanese ASD 10

ATLETI GARA
65
43

U.S. Folgore 36
22

Atl. Cast. Monti 26
Pol Borzanese ASD 6
G.S. Arsenal S.C.S.D 3
  201
  

A.S.D. Sampolese Basket e Volley

A.S.D. Atletica Reggio
Polisportiva L’Arena A.S.D.

A.S.D. Sampolese Basket e Volley


